sezéna 2018/19 | 2017/18 | 2016/17 | 2015/16 | 2014/15 | 2013/14 | 2012/13 | 2011/12 | 2010/11 | 2009/10 | 2008/09 | 2007/08 | 2006/07
po zakladni casti 11.misto | 14.misto | S.misto | 13.misto | 2.misto | Il.misto | 6.misto | 13.misto | 8.misto | 10.misto | 3.misto | S.misto | 12.misto
oslabeni 8.misto | 14.misto | 6.misto 4.misto 2.misto 2.misto 4.misto | 13.misto | 11.misto | 6.misto l.misto | 9.misto | 11.misto
pocet oslabeni celkem 250 281 263 296 326 331 375 343 336 416 398 404 471
obdrzeno branek celkem 36 50 33 35 36 34 46 52 49 53 41 52 67
uspésnost v % celkem 85,60% | 82,21% | 87,45% | 88,18% | 88,96% | 89,73% | 87,73% | 84,84% | 85,42% | 87,26% | 89,70% | 87,13% | 85,77%
pocet oslab./1 br.celkem 6,94 5,62 7,97 8,46 9,06 9,74 8,15 6,60 6,86 7,85 9,71 7,77 7,03
vstieleno branek celkem 8 5 2 1 5 4 9 6 7 12 9 6 7
pocet oslabeni doma 104 141 120 138 138 154 158 158 146 197 187 187 234
obdrzeno branek doma 12 19 16 15 9 16 17 21 14 26 14 14 32
uspésnost v % doma 88,46% | 86,52% | 86,67% | 89,13% | 93,48% | 89,61% | 89,24% | 86,71% | 90,41% | 86,80% | 92,51% | 92,51% | 86,32%
pocet oslab./1 br.doma 8,67 7,42 7,50 9,20 15,33 9,63 9,29 7,52 10,43 7,58 13,36 13,36 7,31
vstieleno branek doma 3 3 1 0 2 1 2 4 3 6 7 2 4
pocet oslabeni venku 146 140 143 158 188 177 217 185 190 219 211 217 237
obdrzeno branek venku 24 31 17 20 27 18 29 31 35 27 27 38 35
uspésnost v % venku 83,56% | 77,86% | 88,11% | 87,34% | 85,64% | 89,83% | 86,64% | 83,24% | 81,58% | 87,67% | 87,20% | 82,49% | 85,23%
pocet oslab./1 br.venku 6,08 4,52 8,41 7,90 6,96 9,83 7,48 5,97 5,43 8,11 7,81 5,71 6,77
vstieleno branek venku 5 2 1 1 3 3 7 2 4 6 2 4 3
presilovky 8.misto 8.misto | 1l.misto | 10.misto | 2.misto | 9.misto | 3.misto | 8.misto S.misto | 7.misto | 2.misto | 3.misto | 5.misto
pocet presilovek celkem 243 251 259 287 331 317 337 353 329 393 357 399 456
vstieleno branek celkem 31 34 39 37 61 39 50 43 48 53 57 56 61
uspésnost v % celkem 12,76% | 13,55% | 15,06% | 12,89% | 18,43% | 12,30% | 14,84% | 12,18% | 14,59% | 13,49% | 15,97% | 14,04% | 13,38%
pocet presil./1.br.celkem 7,84 7,38 6,64 7,76 5,43 8,13 6,74 8,21 6,85 7,42 6,26 7,13 7,48
obdrzeno branek celkem 7 5 3 7 3 5 3 7 7 7 3 5 4
pocet presilovek doma 128 155 156 170 174 181 184 196 184 214 211 233 264
vstieleno branek doma 18 18 25 25 36 25 31 23 30 27 33 39 35
uspésnost v % doma 14,06% | 11,61% | 16,03% | 14,71% | 20,69% | 13,81% | 16,85% | 11,73% | 16,30% | 12,62% | 15,64% | 16,74% | 13,26%
pocet ptesil./1.br.doma 7,11 8,61 6,24 6,80 4,83 7,24 5,94 8,52 6,13 7,93 6,39 5,97 7,54
obdrzeno branek doma 1 3 1 5 1 1 1 1 3 2 2 3 2
pocet presilovek venku 115 96 103 117 157 136 153 157 145 179 149 166 192
vstieleno branek venku 13 16 14 12 25 14 19 20 18 26 24 17 26
uspésnost v % venku 11,30% | 16,67% | 13,59% | 10,26% | 15,92% | 10,29% | 12,42% | 12,74% | 12,41% | 14,53% | 16,11% | 10,24% | 13,54%
pocet piesil./1.br.venku 8,85 6,00 7,36 9,75 6,28 9,71 8,05 7,85 8,06 6,88 6,21 9,76 7,38
obdrzeno branek venku 6 2 2 2 2 4 2 6 4 5 1 2 2




stiely
pocet strel celkem
pocet utkani celkem
pocet vstt.br.celkem
pocet stirel/ 1 br.celkem

pocet stiel doma

pocet utkani doma
pocet vstt.branek doma
pocet stiel/ 1 br.doma

pocet stiel venku

pocet utkani venku
pocet vsti.branek venku
pocet stiel/ 1 br.venku

navstévnost
celkem
doma
venku
primér na zapas celkem
pramér na zapas doma
primér na zapas venku
kapacita stadionu
navs§tévnost v %

2018/19
10.misto
1482
52
128
11,58

778
26
67

11,61

704
26
61

11,54

8.misto
273 416
127 643
145 773
5258
4909
5607
6011
81,67%
4.misto

2017/18
11.misto
1427
52
118
12,09

768
26
59

13,02

659
26
59

11,17

10.misto
254702
112 168
142 534
4 898
4314
5482
6011
71,77%
11.misto

2016/17
11.misto
1550
52
128
12,11

858
26
71

12,08

692
26
57

12,14

7.misto
264 539
126 504
138 035
5087
4 866
5309
6211
78,34%
6.misto

2015/16
14.misto
1507
52
110
13,70

861
26
61

14,11

646
26
49

13,18

9.misto
254 980
118 193
136 787
4903
4 546
5261
6211
73,19%
12.misto

2014/15
3.misto
1553
52
167
9,30

806
26
93

8,67

747
26
74

10,09

4. misto
276 037
135971
140 066
5308
5230
5387
6211
84,20%
4.misto

2013/14
13.misto
1527
52
106
14,41

870
26
66

13,18

657
26
40

16,43

7.misto
249 390
114 419
134 971
4796
4401
5191
6011
73,21%
3.misto

2012/13
3.misto
1717
52
162
10,60

902
26
90

10,02

815
26
72

11,32

8.misto
241 933
117 270
124 663
4 653
4510
4795
7 000
64,43%
8.misto

2011/12
11.misto
1 749
52
138
12,67

948
26
80

11,85

801
26
58

13,81

9.misto
235 058
112 739
122 319
4 520
4336
4705
7 000
61,94%
9.misto

2010/11
11.misto
1625
52
133
12,22

869
26
68

12,78

756
26
65

11,63

10.misto
233 062
106 853
126 209
4482
4110
4 854
7 000
58,71%
10.misto

2009/10
8.misto
1711
52
152
11,26

876
26
76

11,53

835
26
76

10,99

9.misto
249 104
121 370
127 734
4790
4 668
4913
7 000
66,69%
9.misto

2008/09
3-4.misto
1 869
52
159
11,75

1003
26
87

11,53

866
26
72

12,03

6.misto
268 756
134 622
134 134
5168
5178
5159
7 000
73,97%
6.misto

2007-08
8.misto
1 947
52
145
13,43

1 064
26
87

12,23

883
26
58

15,22

7.misto
249 579
128 158
121 421
4800
4929
4670
7 000
70,42%
5.misto

2006-07
8.misto
2 003
52
157
12,76

1072
26
87

12,32

931
26
70

13,30

8.misto
227217
110 140
117 077
4370
4236
4503
7 000
60,52%
6.misto




sezona 2005/06 | 2004/05 | 2003/04 | 2002/03 | 2001/02 | 2000/01 | 1999/00 | 1998/99 | 1997/98 | 1996/97 | 1995/96 | 1994/95 | 1993/94
po zakladni ¢asti | 12.misto | 8.misto | 10.misto | 11.misto | 13.misto | 4.misto | 7.misto | 9.misto | 7.misto | 9.misto | 4.misto | 8.misto | 8.misto
oslabeni 6.misto | 2.misto | 8.misto | 6.misto | 4.misto | 3.misto | 3.misto | 6-7.misto | 2.misto
pocet oslabeni celkem 388 325 364 366 362 298 307 297 247
obdrzeno branek celkem 39 25 44 40 38 29 33 36 23
uspésnost v % celkem | 89,95% | 92,31% | 87,91% | 89,07% | 89,50% | 90,27% | 89,25% | 87,88% | 90,69%
pocet oslab./1 br.celkem 9,95 13,00 8,27 9,15 9,53 10,28 9,30 8,25 10,74
vstieleno branek celkem 7 8 4 6 8 5 10 3 7
pocet oslabeni doma 171 156 166 164 161 136 144 143 102
obdrzeno branek doma 17 10 21 12 13 6 10 13 4
uspésnost v % doma | 90,06% | 93,59% | 87,35% | 92,68% | 91,93% | 95,59% | 93,06% | 90,91% | 96,08%
pocet oslab./1 br.doma 10,06 15,60 7,90 13,67 12,38 22,67 14,40 11,00 25,50
vstieleno branek doma 6 4 3 4 3 3 8 1 4
pocet oslabeni venku 217 169 198 202 201 162 163 154 145
obdrzeno branek venku 22 15 23 28 25 23 23 23 19
uspésnost v % venku | 89,86% | 91,12% | 88,38% | 86,14% | 87,56% | 85,80% | 85,89% | 85,06% | 86,90%
pocet oslab./1 br.venku 9,86 11,27 8,61 7,21 8,04 7,04 7,09 6,70 7,63
vstieleno branek venku 1 4 1 2 5 2 2 2 3
presilovky 13.misto | 7.misto | 11.misto | 6.misto | 14.misto | 9.misto | 7.misto | 13.misto | 10.misto
pocet presilovek celkem 329 313 336 324 335 319 294 281 251
vstieleno branek celkem 27 34 36 43 24 36 36 25 27
uspésnost v % celkem | 8,21% | 10,86% | 10,71% | 13,27% | 7,16% | 11,29% | 12,24% | 8,90% | 10,76%
pocet presil./1.br.celkem 12,19 9,21 9,33 7,53 13,96 8,86 8,17 11,24 9,30
obdrzeno branek celkem 4 14 7 1 9 8 2 4 1
pocet presilovek doma 179 185 181 189 178 183 171 173 144
vstfeleno branek doma 17 20 28 21 12 21 22 15 21
uspésnost v % doma | 9,50% | 10,81% | 1547% | 11,11% | 6,74% | 11,48% | 12,87% | 8,67% | 14,58%
pocet ptesil./1.br.doma 10,53 9,25 6,46 9,00 14,83 8,71 7,77 11,53 6,86
obdrzeno branek doma 1 6 2 1 4 4 1 2 0
pocet presilovek venku 150 128 155 135 157 136 123 108 107
vstieleno branek venku 10 14 8 22 12 15 14 10 6
uspésnost v % venku | 6,67% | 10,94% | 5,16% | 16,30% | 7,64% | 11,03% | 11,38% | 9,26% 5,61%
pocet piesil./1.br.venku 15,00 9,14 19,38 6,14 13,08 9,07 8,79 10,80 17,83
obdrzeno branek venku 3 8 5 0 5 4 1 2 1




2005-06 | 2004/05 | 2003/04 | 2002/03 | 2001/02 | 2000/01 | 1999/00 | 1998/99 | 1997/98 | 1996/97 | 1995/96 | 1994/95 | 1993/94

stiely I1.misto | 5.misto | 7.misto | 12.misto | 12.misto | 11.misto | 3.misto | 8.misto | 3.misto
pocet strel celkem 1763 1767 1 666 1743 1693 1909 728 1307 1348
pocet utkani celkem 52 52 52 52 52 52 22 42 40
pocet vstt.br.celkem 113 146 129 126 120 141 69 107 136

pocet stiel/ 1 br.celkem 15,60 12,10 12,91 13,83 14,11 13,54 10,55 12,21 9,91

pocet stiel doma 960 914 874 941 887 1014 444 871 912
pocet utkani doma 26 26 26 26 26 26 13 26 25
pocet vsti.branek doma 72 76 79 69 69 79 51 73 107

pocet stiel/ 1 br.doma 13,33 12,03 11,06 13,64 12,86 12,84 8,71 11,93 8,52

pocet strel venku 803 853 792 802 806 895 284 436 436
pocet utkani venku 26 26 26 26 26 26 9 16 15
pocet vsti.branek venku 41 70 50 57 51 62 18 34 29

pocet stiel/ 1 br.venku 19,59 12,19 15,84 14,07 15,80 14,44 15,78 12,82 15,03

navstévnost 12.misto | S.misto | 8.misto | 4.misto | 9.misto | 7.misto | 8.misto | 9.misto | 10.misto
celkem | 179706 | 269 716 | 201443 | 244 186 | 186578 | 231016 | 244 510 | 231 877 | 268 498
doma | 73502 | 139734 | 97783 | 126755 | 84004 | 117699 | 116 698 | 105825 | 136 824
venku | 106204 | 129982 | 103660 | 117431 | 102574 | 113317 | 127812 | 126 052 | 131 674
pramér na zapas celkem 3456 5187 3874 4 696 3588 4443 4702 4459 5163
pramér na zapas doma 2 827 5374 3761 4 875 3231 4527 4 488 4070 5262
pramér na zapas venku 4085 4999 3987 4517 3945 4358 4916 4 848 5064
kapacita stadionu 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 500 7 500
navstévnostv % | 40,39% | 76,78% | 53,73% | 69,65% | 46,16% | 64,67% | 64,12% | 54,27% | 70,17%
11.misto | 2.misto | 9.misto | 6.misto | 10.misto | 8.misto | 8.misto | 11.misto | 8.misto

Statistiku zpracoval: Miroslav Habc
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